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Wybory prezydenckie - I tura 

Pierwsza tura wyborów prezydenckich za nami. W całym kraju odnotowaliśmy bardzo dużą 

frekwencję wyborczą wynoszącą ponad 64%. W powiecie pszczyńskim do urn poszło 69,18 

%, natomiast w Jankowicach - 72,80 % uprawnionych do głosowania. Jak głosowaliśmy na 

poszczególnych kandydatów? Poniżej przytoczę wyniki osób, które uzyskały najlepsze 

rezultaty. Wybory wygrał urzędujący prezydent Andrzej Duda, który zdobył 914 głosów, co 

stanowi 53,5 % wszystkich oddanych w naszym sołectwie. Drugi wynik uzyskał Rafał 

Trzaskowski, na którego oddano 347 głosów, co daje 20,31 %.  

Szymon Hołownia - 265 głosów (15,51 %). 

Krzysztof Bosak - 99 głosów (5,7 %). 

Władysław Kosiniak-Kamysz - 39 głosów (2,2 %) 

Robert Biedroń - 24 głosy (1,4 %)  

Podczas tych wyborów komisje brały również pod uwagę pakiety wyborcze wydane drogą 

korespondencyjną. Na 12 takich pakietów - 9 zostało wliczonych do głosowania (3 nie zostały 

oddane). W protokołach komisji zapisano, iż 2 głosy były nieważne.  

12 lipca, w niedzielę, odbędzie się II tura wyborów, uczestniczyć w niej będą dwaj kandydaci, 

którzy uzyskali największą ilość głosów.      zebrał: M. Pudełko 

 

Z ŻYCIA SZKOŁY… 

Nasze sukcesy 

Wychowankowie ZSP w Jankowicach (59 uczniów oraz 74 dzieci przedszkolnych) wzięli 

udział w V Ogólnopolskim Konkursie „Wielka Liga Czytelników”. Głównymi celami 

projektu były m.in.: promowanie czytelnictwa jako ciekawej  

i rozwijającej formy spędzania czasu wolnego, tworzenie społeczności aktywnych 

czytelników w kraju oraz integracja międzypokoleniowa poprzez wspólne czytanie literatury 

budującej więzi rodzinne. 

Konkurs składał się z kilku etapów realizowanych od listopada do maja roku szkolnego 

2019/2020. Ostatnim etapem były majowe Mistrzostwa Powiatu, które wyłoniły najlepszych 

czytelników powiatu pszczyńskiego. Wśród nich znaleźli się nasi uczniowie, zdobywając 

zwycięskie tytuły: Hugo Folwarczny - Mistrz Powiatu w klasach I-IV; Hanna Adamus, 

Maksymilian Paw - Mistrzowie Powiatu w klasach V-VIII; Jakub Małek - I Wicemistrz 

Powiatu w klasach I-IV; Zuzanna Oszek - I Wicemistrz Powiatu w klasach V-VIII; Zofia 

Jarosz - II Wicemistrz Powiatu w klasach I-IV.  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom „Wielkiej Ligi” za systematyczną pracę i wspaniałą 

zabawę czytelniczą. To dzięki Waszemu zaangażowaniu nasza szkoła tworzy społeczność 

aktywnych czytelników, wzajemnie inspirującą się do czytania wartościowych   

  



 

 

 
 

 
 
06.07. PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dz. 
700 – W intencji chorych i cierpiących Parafian 
 

07.07. WTOREK – Dzień powszedni 
1700  – Za ++ Pawła Kukawskiego w 14 rocznicę śmierci i Ludmiłę Kukawską w 5 rocznicę śmierci, 
+ brata Jana, ++ z rodziny Kukawski i Dembczuk i ++ braci Romana, Jana i Jerzego 
 

08.07.  ŚRODA – Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezb. 
700  – W intencji Parafian 
 

09.07. CZWARTEK – Dzień powszedni 
1630  – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1700 –  1. Za + męża Józefa Czysz i ++ rodziców z obu stron 
 2. Za + Adama Poźniak 
 

10.07. PIĄTEK – Dzień powszedni 
1700  – Dziękczynna w intencji Leszka i Bożeny Czysz z okazji 30 rocznicy ślubu i całej rodziny 
 

11.07. SOBOTA – ŚWIĘTO ŚW. BENEDYKTA, opata, patrona Europy 

1600  – 1. Dziękczynna w intencji Jadwigi i Tadeusza Pudełko z okazji 40 rocznicy ślubu i całej rodziny 
 2. Dziękczynna w intencji Bożeny i Jarosława Pudełko z okazji 10 rocznicy ślubu i córek Zosi 

i Michalinki 
 3. Za + męża Stanisława Słomka w 4 rocznicę śmierci 
 4. Za ++ rodziców Julię Marię i Stanisława Otręba i ++ z rodziny 
 5. Dziękczynna w intencji Renaty i Tadeusza Przybyła oraz synów 
 

12.07. NIEDZIELA – 15 NIEDZIELA ZWYKŁA 
730  – W intencji Parafian 

915 – 1. Dziękczynna w intencji Jerzego Bratek oraz dwie rodziny 
 2. Za + Krzysztofa Kokot w 1 rocznicę śmierci 
1100 – 1. Dziękczynna w intencji Joanny, Adriana i Emilii Gogol z okazji urodzin 
 2. Dziękczynna w intencji Antoniego z okazji chrztu, rodziców i chrzestnych 
1200 – I Komunia święta 
1500 – Za + Ludwika Lukasek w 1 rocznicę śmierci 
 
 

 

 

 
1. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. 
2. W poniedziałek święto patronalne Apostolstwa Chorych. Msza św. w intencji chorych 
i cierpiących Parafian o godzinie 700. 
3. We wtorek przed Mszą Św. nabożeństwo za wstawiennictwem św. Antoniego. 

4. W czwartek o godzinie 1630 adoracja Najświętszego Sakramentu. 

5. Zachęcam do lektury Gościa Niedzielnego. 
  

I N T E N C J E    M S Z A L N E 

06.07. – 12.07.2020 r. 
 

OGŁOSZENIA 
 



 
  

 

 

13.07. PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta 

1700 –  1. Dziękczynna w intencji Ludwika Wróbel z okazji urodzin 
  2. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Czesławy Pudełko oraz całej rodziny 
  3. Za ++ rodzeństwo Marię i Augustyna Wiera ich ++ rodziców i ++ z pokrewieństwa 
  4. Za ++ Annę , Ludwika, Otylię i Wincentego Wiera, + Brunona Dyrda, jego rodziców i brata 
  5. Za +  męża Ludwika Osiński ++ rodziców i braci 
  6. Za ++ Martę i Brunona Kościelny i ++ z rodziny 

 7. Dziękczynna w intencji Ilony i Józefa, Pauliny i Damiana Lukasek oraz Niny, Justyny 
i Krystiana 

  8. Za ++ rodziców Marię i Pawła Pitlok, Cecylię i Alojzego Lukasek i szwagra Andrzeja 
 9. Za + brata Ludwika Lukasek ++ rodziców Łucję i Augustyna Lukasek ++ z rodzin Żupa 

i Homan 
 

14.07. WTOREK – Dzień powszedni 
1700  – 1. Za ++ rodziców Gertrudę i Filipa Kudala 
 2. Za ++ Annę i Jana Grolik 
 

15.07.  ŚRODA– Wspomnienie św. Bonawentury, bpa i dK 

700  – Za dusze w czyśćcu cierpiące z ofiar ze skarbonki 
 

16.07. CZWARTEK – Wspomnienie NMP z Góry Karmel 
1630  – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1700  – Dziękczynna w intencji czcicieli MB Szkaplerznej 
 

17.07. PIĄTEK – Dzień powszedni 
1500  – Ślub rzymski: Katarzyna Mędrok i Wojciech Gorczycki 
1700  – 1. Za + męża Bogusława Pastuszka z okazji urodzin 
 2. Za ++ rodziców Wiśniewski oraz Bas, + brata Bogdana 

 

18.07. SOBOTA – Dzień powszedni 
1600  – 1. Za ++ rodziców Małgorzatę i Józefa Kubeczko 
 2. Za ++ Irenę Piekarczyk, Jadwigę Ulczok, ++ Romana i Agnieszkę Kozub oraz ++ Stefana 
i Edwarda 
 3. Dziękczynna w intencji Romana i Urszuli oraz dzieci z rodzinami 
 4. Za + Tadeusza Miler 
 5. Dziękczynna w intencji Renaty i Damiana Dyrda z okazji rocznicy ślubu oraz dzieci 
 

19.07. NIEDZIELA – 16 NIEDZIELA ZWYKŁA 

730  –  1. Dziękczynna w intencji Marii i Łukasza Marcinkiewicz oraz córki Łucji 
 2. Za + ojca Andrzeja Marcinkiewicz oraz ++ dziadków z obu stron 

915 – 1. Za + Józefa Wojtala w 1 rocznicę śmierci 
 2. Dziękczynna w intencji Elżbiety i Adama Laskowskich w 1 rocznicę ślubu 
1100 –  Za ++ Annę i Wincentego Jucha ++ z rodzin Grajcarek i Jucha 
1500 –  1. Dziękczynna w intencji Anastazji Niesyto i 4 rodzin 
 2. Za + Alfonsa Niesyto z okazji urodzin 
 

 

 

1. Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na potrzeby naszej Parafii. 
2. W poniedziałek Dzień Fatimski. Msza św. o godzinie 1700. Po Mszy św. Różaniec. 
3. W czwartek o godzinie 1630 adoracja Najświętszego Sakramentu. 
4. W czwartek Msza św. w intencji czcicieli MB Szkaplerznej. 
5. Zachęcam do lektury Gościa Niedzielnego.  

I N T E N C J E    M S Z A L N E 

13.07. – 19.07.2020 r. 
 

OGŁOSZENIA 
 



książek. Dziękujemy także rodzicom, którzy zaangażowali się w projekt 

czytelniczy, służąc swoim dzieciom pomocą i wsparciem na jego poszczególnych 

etapach. Gratulujemy naszym czytelnikom wspaniałych sukcesów! 

(op. p. L.Grygier) Uczniowie naszej szkoły uzyskali imponujące wyniki w 

konkursach sprawdzających wiedzę z matematyki i języka polskiego. W 

Ogólnopolskim Konkursie Internetowym i Interaktywnym „Maks 

Matematyczny” Maksymilian Paw (kl. VIa) zdobył I miejsce w województwie 

i III miejsce w kraju, zaś Paweł Grygier (kl. VIa) otrzymał wyróżnienie za dobry 

wynik. W Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” 

wyróżnienia otrzymali: Maksymilian Paw, Paweł Grygier, Kacper Rozmus, 

Mateusz Żupa, Hugo Folwarczny (op. p. B. Leki). 

W Ogólnopolskim Konkursie Internetowym z Języka Polskiego „Rozumiem” 

uczeń klasy Va, Mateusz Żupa, zdobył III miejsce w kraju i II miejsce 

w województwie śląskim (op. p. I. Szklanny). 

Uczennica naszej szkoły, Paulina Duda (kl. VIIIb), odniosła ogromny sukces 

sportowy, zdobywając III miejsce podczas finału Mistrzostw Śląska w siatkówce 

plażowej. Tym samym utalentowana siatkarka wywalczyła awans do finału 

Mistrzostw Polski, które odbędą się 8-10 lipca br. Gratulujemy i życzymy 

dalszych sukcesów!  

W związku z zakończeniem roku szkolnego, już po raz drugi, klasy ze szkół 

podstawowych w Pszczynie, które osiągnęły najwyższą średnią w nauce dla 

każdego rocznika, otrzymały nagrodę burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola. 

Wśród nagrodzonych klas znalazła się klasa VII b w ZSP w Jankowicach, która 

uzyskała najwyższą średnią wśród pszczyńskich klas siódmych. Nagrodą dla 

uczniów są w tym roku karnety na zajęcia sportowe w Śląskim Centrum Tenisa. 

Akcje 

Na przełomie maja i czerwca uczniowie naszej szkoły wzięli udział w akcji pt. 

„W domu jest fajnie” zorganizowanej przez panią psycholog Beatę Bąk-

Ścierską. Celem akcji było pokazanie, jak dzieci radzą sobie z przymusową 

kwarantanną, a także zainspirowanie  uczniów do niebanalnego i kreatywnego 

spędzania czasu. W ramach akcji zostało nadesłanych wiele ciekawych i 

pomysłowych zdjęć, na których nasi uczniowie pokazali, że spędzają czas w 

domach w sposób twórczy i niebanalny, nabywając nowych umiejętności, np. 

kulinarnych, manualnych, dbają o siebie i środowisko, trenują myślenie na 

setkach puzzli, malują, pomagają w ogrodzie, a nawet sami robią meble. 

Oczywiście znajdują też czas na relaks i zabawę ze zwierzakami domowymi. 

Wszystkim dzieciom, które przyłączyły się do „zdjęciowej” akcji, dziękujemy za 

chęć podzielenia się z nami swoimi wspaniałymi pomysłami. Galerię zdjęć można 

zobaczyć na szkolnej stronie internetowej i naszym facebooku (op. p. B. Bąk-

Ścierska).                                                      

                                                                                         oprac. /J. Rozmus-Folek/ 
 


